
Besluit mandaat, volmacht en machtiging sociaal domein

 

Het college van burgemeester en wethouders van Gennep,

Overwegende dat:

op 1 januari 2015 de Jeugdwet, de Participatiewet en de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 in

werking treden;

het wenselijk is mandaten te verlenen voor de aan het college in deze wetten toegekende bevoegdheden;

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 3:60, 3:61 en 3:62 Burgerlijk

Wetboek;

B E S L U I T:

mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan het Afdelingshoofd Publiekzaken voor de

bevoegdheden op grond van de Jeugdwet, de Participatiewet en de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015 zoals opgenomen in de bijgevoegde registers.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Gennep

op 23 december 2014

Burgemeester en Wethouders van Gennep,

De secretaris, De burgemeester,

Mevrouw J.M. Nijland De heer P.J.H.M. de Koning

Nr. 82995

GEMEENTEBLAD 31 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2014 nr. 82995 31 december 20141


